熱海市公営企業の設置等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和２年３月１８日

熱海市長 齊 藤  栄

熱海市条例第１０号

   熱海市公営企業の設置等に関する条例の一部を改正する条例

 熱海市公営企業の設置等に関する条例（昭和４２年熱海市条例第１０号）の一部を次のよう

に改正する。

第６条の表水道事業の項(2)中「３８，１００人」を「３万５，６００人」に改め、同項(3)

中「５０，０００立方メートル」を「４万３，７００立方メートル」に改め、同表下水道事業

の項(2)中「２６，８００人」を「２万６，８００人」に改める。

   附 則

 この条例は、令和２年４月１日から施行する。